PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 127
17.08.2016 г.                                                                     ст. Новоцимлянская
Об организации продажи муниципального
имущества посредством публичного предложения

На основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения № 121 от 30.03.2016 г.  «Об утверждении Программы  приватизации (продажи) муниципального имущества Новоцимлянского сельского поселения на 2016 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выставить на продажу посредством публичного предложения следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества

	1
	Нежилое здание 1953 года постройки: общая площадь 46,6  кв.м., фундамент- бутовый , стены деревянные , обложка кирпичом, межкомнатные перегородки деревянные, чердачные перекрытия деревянные пластины, крыша шиферная. Здание расположено на земельном участке из категории земли населенных пунктов, общей площадью 1667  кв.м.  с кадастровым номером 61:41:0070107:27. Адрес местонахождения нежилого здания: Ростовская область, Цимлянский район , ст. Новоцимлянская, пер. Газетный. 4.

2. Шаг «понижения» – 10 %, минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество, составляет 50 % от начальной цены.
3. Информационное сообщение о продаже муниципального имущества опубликовать в официальном печатном издании общественно-политической газете «Придонье», на официальном сайте Цимлянского района.

4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новоцимлянского
сельского поселения                                                          С.Ф. Текутьев
Постановление вносит ведущий специалист
 администрации Новоцимлянского

сельского поселения Маничев А.Н.